целевой программы "Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении 
жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг" государственной программы Российской 
Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами 
граждан Российской Федерации" на II квартал 2019 года в размере 33 845 (Тридцать три 
тысячи восемьсот сорок пять) рублей. 

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью Администрации 
города Горно-Алтайска в течение 15-ти календарных дней со дня подписания настоящего 
Постановления опубликовать его в газете "Вестник Горно-Алтайска" и на официальном

[...]

площади жилого помещения в муниципальном образовании город Тула для расчета 
размеров социальных выплат, предоставляемых отдельным категориям граждан на 
приобретение жилых помещений за счет средств бюджета Тульской области, на третий 
квартал 2019 года в размере 44 332 (сорок четыре тысячи триста тридцать два) рубля. 

2. Обнародовать постановление путем его размещения на официальном сайте 
муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по 
адресу: (http://www.npacity.tula.ru) и на информационных стендах в местах официального